
 
 

                                                                         

          Ministero dell’istruzione e del merito 
                  Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V – Ambito Territoriale di Padova e Rovigo - Sede di ROVIGO 

 

 

Responsabile del procedimento: pietro.sarrubbo.ro@istruzione.it 
Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – usp.ro@istruzione.it - Pec: uspro@postacert.istruzione.it 

 

 

Surroga assegnazione incarichi di Direttore dei Servizi Generali e 
Amministrativi (D.S.G.A.) su posti vacanti e/o disponibili all’esito della 

procedura di cui all'Avviso prot. 3697 del 13/09/2024. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

Richiamato il proprio Decreto n. 3965 del 18/09/2024 con il quale è stato approvato e pubblicato il 

decreto di assegnazione incarichi di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi (D.S.G.A.) su 

posti vacanti e/o disponibili all’esito della procedura di cui all'Avviso prot. 3697 del 13/09/2024;   

Richiamato l’Accordo sindacale regionale di cui al Decreto del Direttore Generale dell’USR Veneto 

prot. n. 23887 del 12 settembre 2024; 

Viste le rinunce presentate dai candidati Paganin Niccolo’ e Gotti Valeria; 

Viste le successive rinunce presentate dai candidati Longo Maurizio e Rompineve Sorbello Paola 

interpellati per scorrimento della graduatoria 

 

DECRETA 

 

di assegnare ai soggetti indicati nella tabella seguente, per le sedi vacanti o disponibili a fianco di 

ciascuno indicata, gli incarichi di DSGA a.s. 2024/2025 a conclusione del primo esperimento della 

procedura bandita con l’Avviso in oggetto, realizzata secondo le disposizioni di cui al Decreto del 

Direttore Generale dell’USR Veneto prot. n. 23887 del 12 settembre 2024. 

 

 

 

Fase Candidati Totale Sede Assegnata 

A.1 1 Paganin Niccolò  30 RINUNCIA 

A.3 2 Sartori Cristian 25 CPIA - Rovigo 

A.3 3 Segato Pierpaolo 16 Liceo Celio Roccati Rovigo 

C.3 1 Grana Matteo 18 IC Porto Tolle 

C.3 2 Gotti Valeria 17 RINUNCIA 

C.3 3 Longo Maurizio 16 RINUNCIA 

C.3 4 Munerato Elena 16 IC Fiesso Stienta 

C.3 5 Rompineve Sorbello Paola 15 RINUNCIA 

C.3 6 Dani Gabriela Melissa 13 IC Loreo 



 
 

                                                                         

          Ministero dell’istruzione e del merito 
                  Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V – Ambito Territoriale di Padova e Rovigo - Sede di ROVIGO 

 

 

Responsabile del procedimento: pietro.sarrubbo.ro@istruzione.it 
Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – usp.ro@istruzione.it - Pec: uspro@postacert.istruzione.it 

 

 

Fase 
 

Candidati Totale Sede Assegnata 

C.3 7 Zanellato Alessia 13   

C.3 8 Vianello Giulia 12   

C.3 9 Chinaglia Gianmarco 12   

D.3 1 Martino Fabio 22   
 
 
Il Dirigente scolastico della scuola destinataria dell’assegnazione è delegato alla redazione e alla sottoscrizione 
degli atti di conferimento dell’incarico di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, con decorrenza dalla 
presa di servizio fino al 31/08/2025. 
 

L’incarico dovrà essere conferito secondo i format aggiornati dalla Direzione Generale del Personale scolastico 
allegati alla nota DGPER prot. n. 139730 del 10/09/2024 (Format 3) 
 
Il personale incaricato dovrà assumere il servizio e le funzioni di DSGA presso la scuola di destinazione entro 
il giorno 23/09/2024. 

 
IL DIRIGENTE 
Roberto Natale 

 


		2024-09-23T13:06:10+0000
	NATALE ROBERTO


		2024-09-23T15:53:10+0200
	protocollo




